MUNICIPIO DE JUCHIPILA

Gobierno Municipal 2016-2018

% Juchipila

CUMPLIENDO NTIGO

ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados
Del 01/abr/2016 al 30/jun/2016

Fechay | 10/abr/2017

hora de Impresién| 01:54 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
OTROS IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr al 30/jun/2016

$1,925,481.46

$556,216.11
$0.00
$231,481.11
$314,048.00
$10,687.00

$663,862.65
$369,626.00
$281,010.70

$54,766.00
$14,610,759.64

$14,440,759.64
$7,629,150.00
$2,310,045.00
$4,501,564.64

$170,000.00
$170,000.00

$2,438.76

$2,438.76
$2,438.76

$16,538,679.86

$8,613,544.28
$6,263,712.82
$1,373,034.87
$976,796.59
$1,569,435.68
$929,337.50

$640,098.18
$0.00

$57,057.99

$57,057.99
$0.00
$0.00

$10,240,037.95

$6,298,641.91

11.64 %

3.36 %
0.00 %
1.39 %
1.89 %
0.06 %

4.01%
2.23%
1.69 %

0.33 %
88.34 %

87.31%
46.12 %
13.96 %
2721 %

1.02 %
1.02 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %

100.00 %

52.08 %
37.87 %
8.30 %
5.90 %
9.48 %
5.61%

3.87 %
0.00 %

0.34 %

0.34 %
0.00 %
0.00 %

61.91 %

38.08 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun/2016

$9,319,396.46

$5,348,604.02
$173,966.00
$4,509,421.02
$654,530.00
$10,687.00

$2,271,402.14
$702,463.50
$893,066.80

$103,860.00
$25,572,618.64

$25,052,618.64
$13,851,234.00
$4,623,390.00
$6,577,994.64

$520,000.00
$520,000.00

$7,832.23

$7,832.23
$7,832.23

$34,899,847.33

$19,514,819.74
$14,285,857.95
$2,219,837.46

$3,009,124.33
$3,293,717.50

$2,052,127.28

$1,241,590.22
$0.00
$120,108.16

$120,108.16
$0.00
$0.00

$22,928,645.40

$11,971,201.93

26.70 %

15.32 %
0.49 %
12.92 %
1.87 %
0.03 %

6.50 %
2.01%
2.55%

0.29 %
73.27 %

71.78 %
39.68 %
13.24 %
18.84 %

1.48 %
1.48 %

0.02 %

0.02 %
0.02 %

100.00 %

55.91 %
40.93 %
6.36 %

8.62 %
9.43 %

5.88 %

3.55 %
0.00 %
0.34 %

0.34 %
0.00 %
0.00 %

65.69 %

34.30 %
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